EXH170SMI Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Laird Technologies - Antennas EXH170SMI Дорандаи Laird Technologies - Antennas Дорандаи Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ EXH170SMI
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Laird Technologies - Antennas
ТАВСИФИ RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 4745 pcs
РӮЙХАТ
VSWR 2
ҚАТЪКУНӢ Connector, SMI
СИЛСИЛА EXH
ЗАРАРИ БАРГАРДОНИДАШУДА -
POWER - МАКС 50W
ПУРРА Bulk
ШУМОРАИ ГУРӮҲҲО 1
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Connector Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ -
БАЛАНДӢ (МАКСИМ) 10.500" (266.70mm)
ГАЙД -
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 165MHz ~ 170MHz
ГУРӮҲҲОИ FREQUENCY VHF (f < 300 MHz)
ФОСИЛА (МАРКАЗ / БАНД) 167MHz
ВИЖАГИҲО -
ТАВСИФИ МУФАССАЛ 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMI Connector Mount
БАРНОМАҲО -
АНТЕНА НАВЪИ Whip, Straight
EXH170SMI
Қисми рақамӣ: EXH170SMI
Истеҳсолкунанда / Бренд: Laird Technologies - Antennas
Тавсифи Маҳсулот RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 4745 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои EXH170SMI
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
EXH170SM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
Дар фурӯш:  6530 pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
Истеҳсолкунандагон:  Nichicon
Тавсифи:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
Дар фурӯш:  27682 pcs
RFQ
EXH170SMV
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
Дар фурӯш:  5761 pcs
RFQ
EXH170SF
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
Дар фурӯш:  6508 pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
Истеҳсолкунандагон:  Nichicon
Тавсифи:  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
Дар фурӯш:  27857 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
Дар фурӯш:  5600 pcs
RFQ
EXH170KR
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
Дар фурӯш:  6339 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
Истеҳсолкунандагон:  Nichicon
Тавсифи:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
Дар фурӯш:  19442 pcs
RFQ
EXH170MXI
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
Дар фурӯш:  4917 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
Истеҳсолкунандагон:  Nichicon
Тавсифи:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
Дар фурӯш:  22562 pcs
RFQ
EXH170MX
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
Дар фурӯш:  6612 pcs
RFQ
EXH170SFU
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
Дар фурӯш:  5487 pcs
RFQ